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Samorząd Mazowsza pomoże w realizacji kolejnych inwestycji w powiecie
przysuskim

Rozbudowa i przebudowa szkoły muzycznej w Ruszkowicach oraz świetlicy
wiejskiej i remizy OSP w Ninkowie – to inwestycje, które już niebawem zostaną
zrealizowane na terenie powiatu przysuskiego. Samorząd Mazowsza na ten cel
przeznaczy ponad 2,7 mln zł. Dziś marszałek Adam Struzik i wicemarszałek Rafał
Rajkowski podpisali umowy z beneficjentami. W spotkaniu uczestniczył także
radny województwa mazowieckiego Tomasz Śmietanka.

Na ostatnim sejmiku radni województwa mazowieckiego zdecydowali o przyznaniu
kolejnego wsparcia dla lokalnych samorządów – zaznacza marszałek Adam Struzik.

– Okazało się, że potrzeb jest znacznie więcej niż przewidywaliśmy, stąd decyzja o
przeznaczeniu kolejnych środków w ramach naszego instrumentu wsparcia. Powstał
właśnie po to, aby pomagać gminom i powiatom z Mazowsza w realizacji inwestycji.
Samorządy mogą ubiegać się o środki na różnego rodzaju projekty infrastrukturalne m.in.
remonty dróg, budynków użyteczności publicznej czy tworzenie miejsc rekreacji.
Doskonale wiemy, ze są to inwestycje wielomilionowe i bez naszego wsparcia gminy i
powiaty nie mogłyby sobie na nie pozwolić – dodaje.

Jak zaznacza wicemarszałek Rafał Rajkowski, to dwie bardzo ważne inwestycje dla mieszkańców
powiatu przysuskiego.

– Szkoła w Ruszkowicach nie od dziś wymaga remontu. Wiem, że dzięki tej placówce
dzieci z małych miasteczek i wsi mogą zdobywać wiedzę, rozwijać zainteresowania i



talenty muzyczne. Brakuje im tylko odpowiednich warunków, a my jako samorząd
Mazowsza pomożemy w ich stworzeniu.

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku szkoły muzycznej w Ruszkowicach

Szkoła Muzyczna w Ruszkowicach powstała w 2011 r. i jest jedyną taką w powiecie przysuskim.
Obecnie funkcjonuje w budynku po szkole podstawowej. Uczęszcza do niej corocznie aż 120
uczniów. W szkole powstał dziecięcy zespół ludowy, zespół akordeonowy, młodzieżowa orkiestra
dęta i chór dziecięcy.

Istniejące pomieszczenia nie są dostosowane do potrzeb szkoły muzycznej i wymagają pilnego
remontu. Inwestycja zakłada remont budynku i rozbudowę szkoły, polegającą na budowie sal
dydaktycznych, sali koncertowej o pow. 190 m2 oraz zaplecza sanitarno-technicznego. Samorząd
Mazowsza na ten cel przeznaczy 2,2 mln zł.

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy wiejskiej i remizy OSP w Ninkowie

Obecne warunki budynku świetlicy wiejskiej i remizy OSP w Ninkowie nie pozwalają na
prawidłową działalność statutową oraz rozwój strażaków. Brakuje odpowiednich pomieszczeń na
samochody gaśnicze i specjalistyczny sprzęt, a stan techniczny świetlicy odbiega od wymogów.
Pomoże samorząd Mazowsza i na remont budynku przekaże 453 tys. zł.

Planowana inwestycja zakłada rozbudowę strażnicy poprzez przebudowanie garażu na samochód
gaśniczy, wykonanie zaplecza sanitarnego i techniczno-magazynowego oraz przebudowę układu
istniejących pomieszczeń.  Zmieniona będzie także konstrukcja dachu, który zostanie pokryty
blachodachówką. Budynek OSP będzie wyposażony w instalację baterii fotowoltaicznych. W
ramach zadania przebudowana zostanie także świetlicy wiejska, która po remoncie umożliwi
swobodny dostęp również osobom niepełnosprawnym.

To już kolejne środki, które trafiają do powiatu przysuskiego w tym roku – zaznacza radny
województwa mazowieckiego Tomasz Śmietanka.

– Z naszego programu realizowane są bardzo ważne dla mieszkańców inwestycje tak jak
modernizacja szkoły muzycznej czy przebudowa strażnicy. W tym roku włodarze licznie
składali wnioski, dlatego zdecydowaliśmy przyznać kolejne wsparcie. Świadczy to o tym,
że lokalne władze chcą rozwijać swoje regiony i to nas cieszy – podsumowuje radny
województwa.
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podpisanie umów na wsparcie inwestycji w powiecie przysuskim
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